第１号様式（第６条関係）
課長 係長 係員

違反広告物除却協力員登録申請書

年   月   日

品川区長  あて

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

品川区違反広告物除却協力員制度の実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

活動地区

協力員数      名

協力員申込書 別紙のとおり

活動計画等

備考 受付印

第１号様式の別紙

協 力 員 申 込 書

私は、品川区違反広告物除却協力員に申し込みます。併せて、ボランティ

ア保険の加入時においては、氏名・住所・電話番号を保険会社に提供する

ことに同意します。

番号 氏名 住所 電話番号

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５